
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 09:50 3 758 1 1 0

Т2 5 767 3 2 0

Т3 6 745 2 1

7 753 3 3 1

Досу. 3 8 756 3 3 2

Реал. 2 9 746 1 4 2

11 765 8 5 2

13 748 1 6 2

14 752 3 7 2

16 755 8 2

18 762 9 2

19 761 3 10 2

22 444 11 2

23 757 5 11 3

24 751 12 3

33 747 1 13 3

А 5021 14 3
Б 15 3

Ц 407 16 3

Д 17 3

7 Мин 8 9 20 18 3

М Игр 14 7 24 19 3

20 3

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 21 3

Т1 09:07 3 4153 8' 22 3

Т2 4 4152 23 3

Т3 5 4160 24 3

6 4149 25 3

Досу. 10 4157 26 3

Реал. 12 4150 2 27 3

13 4156 2 08:30 28 3

14 4154 28 4

15 4365 1 29 4

16 4158 30 4

17 4151 31 4

32 4

32 5

А

Б

Ц

Д

7 Мин

М Игр

11'17'31'

3'7'40'

Ѓоргиевска Моника 

19'

Судија А

Зелени 

3'15'

32

4'37'

Трајковски Марко 

22'23'23'27'29'Бабунски Теодор 

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Талевски Павел 

Младеновски Марко 

Мусалевски Јован 

Манасков Пепи 

8'25'38'

ЕКИПА Б Боја на дрес

Зафировски Никола 

Димитриевски Лука 

Димитриовски Давид 

С
л

уж
б

е
н

 п
р

е
тс

та
вн

и
к 

Б
 :

Забелешка

40'

Величковиќ Александар 

Новаков Огнен 

Тајм аут

Тодоровски Филип 

18'

3'4'5'31'33'33'36'39'

38'

Мерач на време

Стојаноски Бојан 

Јашар Лејла

Светислав Стојановиќ

Начовски  Андреј 

7 M

Муратовска Златановска Елена

7 M Божинов Лука 

Костовски Мартин 

Чивлачки Слободан 5076

Делисов Томас 

Деловски Тихомир 

Илиевски Марко 

Полувреме

14 3
Краен Резултат

32

Скопје

СКОПЈЕ

Гледачи

Капацитет на сала

5Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

1000

РК ЈУНИОР КИСЕЛА ВОДА 

Место:

80

Натпревар

РК МУЛТИЕСЕНС 

Движење Рез.

Чоробанов Даниел 

Костантин Петров 

Скопје

Скопје

Скопје

Скопје

Наумовски Игор 

Контролор

26'34'36'

Мојсовски Стефан 

2'6'9'

13'

Зенговски Михаил 

Трајковски Михаил 

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Ѓорѓиевски Дамјан 

Петрушевски Горјан 

Стојановски Павел 

Судија Б

Скопје

Скопје

Георгиевски Иво Дежурен лекар

Записничар

5

Забелешка

11.11.2023 Сала: Автокоманда 12:30

Ангеловски Кирил 

Голови

Неделковски Стефан 

СКОПЈЕ

С
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 А
:

ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : Пионери  5 коло 

Бели

ЕКИПА А

Време:

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


